АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
л

о т   ̂ c t o / g  Г. №  561

0 6  утверждении Перечня муниципального
имущества муниципального района
"Пристенский район" Курской области,
подлежащего предоставлению во владение
и (или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и от

июля 2008 г. N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения имущества,
находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации
или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и
среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации", решением Представительного

оорания Пристенского района Курской области от 30.09.2016 N 60 "Об
утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования
Перечня муниципального имущества муниципального района «Пристенский
эаион» Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или)
толкование субъектам малого и среднего предпринимательства" Администрация
пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества
муниципального района "Пристенский район" Курской области, подлежащего
‘̂ Доставлению во владение и (или) пользование на .долгосрочной основе
уоъектами малого и среднего предпринимательства и организациям,
'бразующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
редпринимательства. v

айоня Пере, : Т Ь мУниципального имущества муниципального
Пристенскии район Курской области, подлежащего предоставлению во

2

г4°г»г™ “““ суб”™“ -™ -
поддержки субъектов малого и среднего предпоинимяГ3̂ ™  ШфрастРУктУРУ
известия». .. Р Дпринимательства в газете «Районные

»p.oroK: z “  i  ,о—  -
области В.С.Зенина. инистрации Пристенского района курской

опубликования (обнародования) ** СИЛУ С°  A ™  &Г°  °Фициального
муниципального района^«Пристенский райсж^ К урской^^°асти^еНН0М УСТаВ° М

В .В .П етр ов

Глава Пристенского района
Курской области

Утверждён
Постановлением Адми н истрации
Пристенского района Курской области
от<М Д ^  № fgy.

№
п/п

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального района "Пристенский район" Курской

ияГ п! Г  среднего предпринимательства и организациям, образующим
руктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Наименование
имущества

Нежилое '
помещение

Нежилое
помещение

Нежилое
помещение

Нежилое
помещение

Месторасположение
имущества

306200, Курская
область, Пристенский
р-н, с. 2-Плоское, ул.

Центральная, д. 1

306200, Курская
область, Пристенский
р-н, с. Ярыгино, ул.
Центральная, д. 32,

Лит. А, а, а1

Технические характеристики ИНН

Год ввода
в^

эксплуата
цию

1970

Площадь,
кв.м

90

306222, Курская
область. Пристенский

р-н, с. Большие
Крюки, ул. Выгон, д.

42

1978 223,2

1982

306227, Курская ■
область, Пристенский

р-н, с. Ильинка, ул.
Центральная, д. 6 А

550

1978 493,70

Этажность Номера
помещений

и комнат

1 -й этаж

1 -й этаж

1 -й этаж

1 -й этаж

комнаты:
1-11

комнаты:
1-15